CCCLXXXVIII.

tUacxtio ia facto latrocinii apnd Ajacium Armeniae.

A. d. 129S. die 2. m. Septembris.

Liber Commemoralium archivi Caesareo-Vindobonensis II, 163.

De mercatura Massiliae orientali, quae urbs iam inde a saeculo

XII fere medio multa privilegia per Crucesignatos acquisirerat

(de Ruffi „histoire de Ia ville de Marseille“ I, 93 sqq.), per hocce

aevum florente, cfr. Depping „histoire du commerce entre le

Levant et l’Europe“ I, 278 sqq. Documentum plus una ratione

haud negligendum, praesertim propter mercium nomina.

In nomine Dei. Arnen.

Infrascripti sunt testes producti a Petro Quattrolingue de

Marsiiia ad probandum, qualiter ipso eunte de Layasso Hermenie

'
) Nimirum treugi anno 128S decennali ad linem nddtictA. Cfr. supra

nr. CCCLXIVltt.
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ad fodum 1

) Komanic cum quadam naui, que uocabatur la Bon-

dimira sine sanctus Nicolaus, fuit depredatus a quatuor gal-

leis Venetorum de quadam carauana Venetiarum, de qua erat

capitaneus dominus Marcus Bazillii, et quod sibi obtuUerant

(leg. abstulerant).

Et admisit (leg. amisit) ballam unam gausaparum et mer-

cragiorum 2

), et fillit incerti
2

) et bassinorum et rassoriorum et

aliarum mertium, quas dixit sibi constitisse Bisantios Saracina-

tos ducentos quinquaginta.

Item ballam unam camatororum 4

) de Cormi et carpita-

rum de Curcha, quas dixit sibi constitisse Bisantios Saracinatos

centum quinquaginta.

Item cassiam unam cum claui
,
plenam centuriis de Pari-

siis, et cultellis et speculis et sabone et candellarum de cera,

quam dixit sibi constitisse Bisantios Saracinatos centum quin-

quaginta.

Item scrineum unum paruulum, in quo habebat, ut dixit,

Bisantios quinquaginta introssis transuersibus
5

) Saracinatos.

Item lectum suum et uestes et arma et suppellectiles

suas, quas et que extimabat Bisantios centum quinquaginta

Saracinatos.

Sub examine domini Joannis Bordi, Considis Plasentino-

rum in dicta terra Layassi. Anno ab incarnatione Domini mil-

lesimo ducentesimo nonagesimo quinto, indictione septima, die

secunda mensis Septembris.

Bacciamens Saruetula de Picis iuratus dixit, quod predictus

Petrus perdidit et depredatus fuit a dictis quattuor galleis rebus

et pecunia, et omnibus, que habebat super dicta naui; uerun-

') forum?

*) manu terniorum?

*) Corrupte: filat i non texti?
%
) camasororum?

R
) in trossis transuersariis?
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tamen, quas res et quantas luissent, ignorabat, sed bene niderat